
Consultas Realizadas 

Licitación 423448 - ADQUISICIÓN DE UNA
CAMIONETA PARA USO INSTITUCIONAL

Consulta 1 - Item 1: Camioneta cabina doble (Pickup)

Consulta 2 - Camioneta cabina doble (Pickup)

Consulta 3 - Item 1: Camioneta cabina doble (Pickup)

Consulta Fecha de Consulta 19-06-2023

En la seccion de Suministros requeridos en el punto. Cilindrada. 

Solicitan Cilindrada 2.393 C.C.
Consultamos: Se puede ofertar una camioneta con Cilindrada 2.000

Respuesta Fecha de Respuesta 20-06-2023

Las especificaciones técnicas son exactas por lo que no se aceptaran ofertas con menos o mas cilindradas.

Consulta Fecha de Consulta 19-06-2023

Solicitan una Camioneta de traccion 4 x 2, 

Se puede ofertar una Camioneta 4 x 4, teniendo en cuenta que esta especifcacion es una mejora al solicitado.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-06-2023

Las especificaciones técnicas elaboradas por la convocante son exactas, no se aceptaran ofertas con tracción distinta al
4x2

Consulta Fecha de Consulta 19-06-2023

Solicitan una camioneta de Transmisión mecánica

Consultamos si podemos ofertar una camioneta con Transmisión Automática.

Respuesta Fecha de Respuesta 20-06-2023

Las especificaciones técnicas son exactas por lo que no se aceptaran ofertas con transmisión distinta a la mecánica
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